
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.12.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 29 състав, 

в публично заседание на 20.12.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Полина Величкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Българиева, като разгледа дело 

номер 7222 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 

от АПК, на именното повикване в 11:38 ч. се явиха: 

 

Страните се явиха по-рано в съдебна зала и заявиха, че не възразяват делото да се 

гледа по-рано от определения час.  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ И. А. А. - редовно призован, се представлява от адв. А., с 

пълномощно по делото,. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА П. Г. А. - редовно призована, се представлява от адв. А., с 

пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ НАЧАЛНИКЪТ НА СЛУЖБАТА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И 

КАДАСТЪР - С. - редовно призован, се представлява от адв. Б., с пълномощно по 

делото. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

СЪДЪТ ДОКЛАДВА постъпили доказателства от ответника от 06. 12. 2021 г., 

подробно описани в молбата. 

 



АДВ. А.: Да се приемат.  

АДВ. Б.: Да се приемат.  

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към материалите по делото постъпилите с писмо от 06. 12. 

2021 г. доказателства от ответника.  

 

АДВ. А.: Представям и моля да приемете жалба от 01. 06. 2021 г., която по естеството 

си представлява заявление за извършване на услуги за промяна на трайното 

предназначение на територията: Земеделска относно поземлен имот с идентификатор 

68134.1007.821 и начина на трайно ползване. 

АДВ. Б.: Да се приеме. Представената по делото жалба е без текста, в който е заявена 

поисканата услуга, поради техническа грешка. Тя е постъпила чрез нашата електронна 

система и затова липсва подпис. Нямам представа защо се е получило така по делото. 

 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към материалите по делото представената жалба /писмо/, с вх. 

№ 06-2872/ 01. 06. 2021 г. до СГКК, с автор И. А..   

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме други доказателствени искания, няма да сочим нови 

доказателства. 

 

СЪДЪТ като намери делото за изяснено от фактическа страна 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ  

 

АДВ. А.: Моля да отмените постановения отказ, съгласно мотивите в жалбата. 

Претендирам разноски.  

АДВ. Б.: Моля да се произнесете с решение, с което да оставите жалбата без 

уважение. Изложила съм подробни аргументи, които поддържам. В случая се касае за 

изменение на регистъра. Моля да ми присъдите направените разноски.   

 

СЪДЪТ ОБЯВИ УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧЕНИ И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ 

СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11:43 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


